
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"PUBLIO VIRGILIO MARONE"

71018 VICO DEL GARGANO CONTRADA MADDALENA, snc C.F. 93066710711 C.M. FGIS052001

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del  06/12/2024

DECRETO DIRIGENZIALE N.202
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2024 12/01/2024
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

CONSIDERATO CHE  ai sensi del D.I. 129/2018 art. 10 comma 5 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al programma Annuale, conseguenti ad
entrate finalizzate.
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2024
DECRETO DI VARIAZIONE DI BILANCIO N.202 - ASSUNZIONE IN BILANCIO PNRR D.M. 19/2024 "Interventi di tutoraggio e formazione per la
riduzione dei divari"
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/10 Next generation EU -
PNRR

0,00 77.045,32 114.683,74 191.729,06

114.683,74

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/23 Interventi di tutoraggio e
formazione per la
riduzione dei divari negli
apprendimenti e il
contrasto alla dispersione
scolastica -
M4C1I1.4-2024-1322-P-51103-G64D21000620006

0,00 0,00 114.683,74 114.683,74

114.683,74

 
 

Come meglio specificato nei Modd. I (entrate /spese) parte integrante del presente atto.

Il presente Decreto sarà trasmesso per conoscenza e ratifica al Consiglio d'Istituto.
Il DSGA, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

 
Data, 06/12/2024
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Maria Carmela TARONNA




